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Lasy, parki i cmentarze ponownie
otwarte

Od 20 kwietnia br. wchodzi w życie pierwszy etap łagodzący
obostrzenia wprowadzone w związku z koronawirusem.

 
 
Pamiętajmy jednak , że nasze zdrowie, a także zdrowie naszych
najbliższych jest najważniejsze. Dlatego zachowajmy umiar,
zdrowy rozsądek i dużą samodyscyplinę, które pomogą w walce z
wirusem i spowodują, że szybciej wrócimy do normalności.
 
Przestrzegajmy nadal wszystkich zasad. Tylko w ten sposób
wspólnie pokonamy pandemię. 
 
I ETAP - obejmuje:

zniesienie ograniczenia w przemieszczaniu się pod
warunkiem zachowania dystansu społecznego i zasłaniania
twarzy – nadal obowiązują maseczki. 

można przebywać na terenach zielonych, pełniących
funkcje publiczne, w tym w lasach, skwerach, parkach,
zieleńcach, promenadach, bulwarach oraz plażach,
natomiast place zabaw wciąż pozostają zamknięte. Ogrody
zoologiczne, ogrody jordanowskie w częściach gdzie
znajdują się place zabaw również. 

w lasach nie trzeba zasłaniać twarzy. 

osoby powyżej 13. roku życia znów mogą przemieszczać
się samodzielnie. 

nowe przepisy przewidują również, że w sklepach powyżej
100 mkw może przebywać 1 osoba na 15 mkw
powierzchni, a w sklepach do 100 mkw 4 osoby na jedną
kasę. Na terenie targowisk czy bazarów może przebywać
maksymalnie tyle osób, ile wynosi liczba punktów
handlowych pomnożona przez 4. 

w godzinach 10.00-12.00 nadal będą obowiązywały
„godziny dla seniorów”, ale wyłącznie od poniedziałku do
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piątku. 

w mszy lub innym obrzędzie religijnym od dziś może
uczestniczyć jedna osoba na każde 15 mkw powierzchni
budynku, wyłączając z tego osoby sprawujące posługę. Na
cmentarzu może przebywać nie więcej niż 50 uczestników
podczas jednego pogrzebu, wyłączając z tego osoby
sprawujące posługę, a także m.in. osoby dokonujące
pochowania. 

 
Utrzymany zostaje, do odwołania, obowiązek utrzymania co
najmniej 2-metrowej odległości między pieszymi. Dotyczy to także
rodzin i bliskich. 
Nadal obowiązuje również zasłanianie ust i nosa podczas ruchu
pieszego, w urzędach, sklepach, miejscach świadczenia usług,
zakładach pracy. 
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